Interessengemeinschaft



Dortmunder Radsportvereine e.V.



IG Dortmunder Radsportvereine e.V. Helene-Weber-Str. 24, 44309 Dortmund

An alle Dortmunder Radsportvereine

Ansprechpartner: Mirco Kogge

Tel./Fax.: E-Mail-Adresse:

Dortmund, den 21. Januar 2021

Mitgliederversammlung 2021

Liebe Sportkameradinnen, liebe Sportkameraden,

wir laden ein zur MITGLIEDERVERSAMMLUNG 2021

Am Montag, 22. Februar 2021, um 19.00 Uhr im Internet zur Online-Hauptversammlung und dem folgenden Link:

Der Link kann per Mail unter sven.krause@ig-dortmund.de angefordert werden.

Folgende Tagesordnung wird vorgeschlagen:

- 1. Wahl eines Protokollführers
- 2. Wahl zweier Kassenprüfer und Kassenprüfung
- 3. Berichte des Vorstandes
- 4. Aussprache zu den Berichten
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Wahl eines Versammlungsleiters
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 8. Wahl des Vorstandes gemäß § 6 Vereinssatzung

E-mail: Mirco.Kogge@ig- Steue dortmund.de Verei

Internet: www.ig-dortmund.de

Steuer-Nr.: 315/5791/1443 Bankverbindungen: Vereinskennziffer:50002650

: Dortmunder Volksbank Kto.-Nr.: 63411827 BLZ: 44164014

1

Interessengemeinschaft



Dortmunder Radsportvereine e.V.



- 9. Sommermeisterschaft 2021 -Termine- -Startzeiten-
 - Aufteilung der Altersklassen am Wettbewerbstag
 - Festsetzung des Teilnahmebetrages für die Wettbewerbe je Klasse
 - Teilnehmermeldung und Ausgabemodus der Startnummern
- 10. Bestimmung eines Übungsleiters
- 11. Anfragen / Mitteilungen

Die Vereine werden gebeten, mit mindestens einem Vorstandsmitglied an der Jahresversammlung teilzunehmen, das auch bevollmächtigt ist, ggf. den bisher noch nicht erklärten Beitritt zu unserem am 06.06.2001 gegründeten Verein zu unterzeichnen.

ACHTUNG / WICHTIG !!!

An den Samstagen, 06., 13. und 20.03.2017,

13.00 bis 14.00 Uhr

(ist geplant, aber abhängig von den weiteren Corona-Entwicklungen) findet auf der Rundstrecke Steinklippenweg

Gruppentraining

für die Leistungsklassen ab **U 17**

unter wettkampfähnlichen Bedingungen statt.

<u>Leitung</u>: **IG-Sportwart Ralf Kummerer**

oder Vertreter.

Mit sportlichen Gruß

Mirco Kogge

(Geschäftsführer IG Dortmund e.V.)

E-mail: Mirco.Kogge@igdortmund.de Internet: www.ig-dortmund.de Bankverbindungen:

Steuer-Nr.: 315/5791/1443

Vereinskennziffer:50002650

Dortmunder Volksbank Kto.-Nr.: 63411827 BLZ: 44164014